启民发〔2024〕18号

关于表彰2023年度基层民政工作
目标管理考核先进单位的决定

各镇（园区、街道）、机关各科室：
为表彰先进，鼓舞士气，激励斗志，进一步推动民政事业高质量健康发展，经研究，决定对工作中表现突出的汇龙镇、吕四港镇、东海镇、南阳镇等4家综合工作先进单位，东海镇、
吕四港镇、汇龙镇等12家单项工作先进单位（名单附后）给予表彰。希望受到表彰的先进单位珍惜荣誉，扎实工作，再创佳绩。全市民政系统的干部职工要以先进为榜样，进一步开拓创新，务实苦干，为推进全市民政事业更好更快发展作出新的更大贡献！

[bookmark: _GoBack]                                 启东市民政局
2024年2月27日

附件：

一、2023年度基层民政工作目标管理综合考核先进单位

 汇龙镇  吕四港镇  东海镇  南阳镇

二、2023年度基层民政工作目标管理单项考核先进单位

（一）社会救助：东海镇     汇龙镇   近海镇
（二）养老服务：吕四港镇   东海镇   南阳镇
（三）社会事务：启隆镇     吕四港镇 王鲍镇
（四）基层政权和社会组织： 汇龙镇   北街道  南阳镇

- 1 -